令和５年 12 月 1 日

面会について（お知らせ）
リハ・神戸では、下記の通り面会を実施しております。

実施方法は感染状況に応じて変更することがございますので、今後もホームページの

お知らせでご確認ください。皆さまには、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

① ガラス越し面会(ガラス越しとオンライン面会は重複してご予約いただけます。)

② オンライン面会

介護老人保健施設リハ・神戸 感染対策委員会

開 催 日 火曜日から金曜日まで （祝日を除く）

時  間

２階療養棟 ①10：30～ ②10：45～

３階療養棟 ③11：00～ ④11：15～

（各時間枠に１組ご面会いただけます。）

面会時間
利用者様１名に付き１０分間

時間厳守※到着が遅れた時は、面会時間が短縮されます。

場  所

感染対策の為、面会人数により場所が変わります。

① 面会者２名まで パーテーション越し面会

② 面会者３名以上 正面玄関でガラス越し面会

注意事項

① 諸事情により、急遽中止させていただくことが

あります。

② 面会終了後、2 週間以降の日程で次回予約できます。

③ 検温（37.0℃以下）、不織布マスクの着用、手指消毒

をお願いいたします。

④ パーテーション越し面会は、ご家族様で且つ１８歳以

上の方のみとさせていただきます。

⑤ ご利用者様毎の面会ご利用となります。

（ご家族様毎ではありませんのでご注意ください。）

 ⑥ ご予約は、ご家族様からのみとさせていただきます。

   （ご友人の方等は、ご家族様経由でご予約下さい。）

開 催 日 月・火・木・金（祝日を除く）

面会時間 各療養棟 ９時４５分～１０時００分（10 分間）

方  法
① ご家族様の端末から面会

② リハ・神戸に来所され、施設のタブレットで面会

注意事項

① ＬＩＮＥアプリで面会を行います。

② 面会終了後、2 週間以降の日程で次回予約できます。

③ ご予約は、ご家族様からのみとさせていただきます。

（ご友人の方等は、ご家族様経由でご予約下さい。）